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فلورا سام اجرای برنامه »نفس« 
کاری از محمد پیوندی را در شبکه 
نسیم برعهده گرفته. موضوع این 
برنامه گفت وگومحور درباره مادر 
و جایگاه اوست و قرار بوده قسمت 

اول آن دیشب ساعت 21:30 پخش شود.

فریبا کوثری با بازپخش سریال 
ــت رفــتــه« به  »معصومیت از دس
کارگردانی داوود میرباقری در 
شبکه آی فیلم دیده می شود. این 
مجموعه محصول سال 82، از 
دوشنبه روی آنتن رفته و هرشب ساعت 21 پخش 

می شود.

امیر جعفری به جمع بازیگران 
ــه شـــیـــشـــه ای« به  ــانـ فــیــلــم »خـ
کارگردانی امیر پورکیان اضافه و 
با شهاب مظفری خواننده پاپ و 
بهاره کیان افشار همبازی شده. او 

فیلم »آینده« ساخته پورکیان را نیز آماده اکران دارد.

ــال  ــری مـــهـــدی پـــاکـــدل در س
»آمستردام« به کارگردانی مسعود 
ــرده. به  قراگوزلو ایفای نقش ک
ــزارش صبا، مهدی سلطانی،  گ
مینا ساداتی، هنگامه قاضیانی و 

شهرام حقیقت دوست از دیگر بازیگران این مجموعه 
هستند.

چهره ها و خبر ها

ــارا بهرامی بازپخش سریال  س
»پــرده نشین« اثر بهروز شعیبی 
را از شبکه یک روی آنتن خواهد 
داشت. این سریال با بازی ویشکا 
آســایــش، فــرهــاد آیــیــش، حامد 
کمیلی و هومن بــرق نــورد ساعت 18 روی آنتن 

می رود.

بهنام تشکر برای بازی در سریال 
»جزیره« ساخته سیروس مقدم 
جلوی دوربین رفت. او به تازگی 
ــولا« در  با مجموعه کمدی »دراک
نمایش خانگی حضور داشــت و 

اکنون نقشی جدی در »جزیره« بازی کرده است.
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ــا اجـــرای  ــا« ب ــه ــوی اینترنتی »م ــاک ش پخش ت
محمدحسین پویانفر از پلتفرم روبیکا آغاز شد.

ــزارش صبا، انتشار تاک شوی »مها« از 18  به گ
مردادماه آغاز شده است. این برنامه که برای ساعت 
22 برنامه ریزی شده و تا شب عاشورا ادامه خواهد 
داشت، هرشب ساعت 1۹ در روبیکا منتشر می شود. 
اجرای »مها« را محمدحسین پویانفر ،مداح برعهده 
دارد. این نخستین تجربه پویانفر در اجرای یک برنامه 

اینترنتی است.
مهمان شب نخست این برنامه، وحید شمسایی 
بازیکن سابق تیم ملی فوتسال بود که در مدت زمان 

۴۵ دقیقه با محمدحسین پویانفر گفت وگو کرد.

برنامه »همرفیق« با اجرای شهاب حسینی و 
»پیش گو« با اجرای پژمان جمشیدی، دو برنامه 
گفت وگومحوری هستند که به دلیل حضور 
ستاره ها در مقام مجری، در ماه های اخیر جزو 
تاک شوهای پــرســروصــدای نمایش خانگی 
بوده اند. شهاب حسینی به عنوان ستاره سینما 
که سال ها پیش سابقه خوبی در اجرا داشت، با 
عملکرد خود در »همرفیق« بسیاری از مخاطبان 
را ناامید کرد، ولی برعکس پژمان جمشیدی 
که در جایگاه یک بازیگر کمدی توقع زیادی را 
ایجاد نکرده بود، در »پیش گو« حضور موفقی 
داشته است. در ادامه مطلب درباره مقایسه این 

دو برنامه و عملکرد مجریان آن ها می خوانید.

گفت وگوی جذاب پژمان با مهمانان	 
قسمت های  از  یــکــی  در  حسینی  ــاب  ــه ش
»همرفیق« اعام کرد که پیش از آغاز برنامه، 
پاتویی نــدارد، انتخاب نکرده اســت که چه 
بگوید و برنامه و طرح مشخصی برای اجرای 
آن ندارد. هرچند که او از این مسئله به عنوان 
یک امتیاز برای »همرفیق« یاد کرد، اما نتیجه 
خوبی نداشت. در بسیاری از لحظات برنامه 
مشخص بود که شهاب حسینی حرف خاصی 
ــرای گفتن نـــدارد، شوخی یا خــاطــره اش به  ب

اندازه ای که خودش می خندید، برای مخاطب 
جالب و بامزه نبود و در واقع نداشتن طراحی 
ازپیش تعیین شده برای اجرای برنامه، کاما 
مشخص بود. برخاف شهاب حسینی، پژمان 
جمشیدی دقیقا می داند که قرار است چه بکند. 
او ارتباط گرم و صمیمانه ای با مهمان برقرار 
می کند، از روحیه شوخ طبعی خود به خوبی 
استفاده می کند و شوخی های حساب شده و 
بامزه ای دارد، بنابراین گفت وگو مسیر درست 
خودش را طی می کند و مخاطب نیز به خوبی 
با پژمان جمشیدی و مهمان همراه می شود. 
با این حال اجرای جمشیدی بی نقص نیست. 
هنگامی که پاتو می گوید سعی می کند در 
ــرای رسمی فرو  جلد یک مجری جــدی با اج
بــرود، اما در این لحظات، برخاف زمانی که 
با مهمان گفت وگو می کند، اجــرای راحــت و 

مسلطی ندارد.

چالش دعوت به گذشته و آینده	 
هدف از برنامه »پیش گو« صحبت درباره گذشته 
و آینده خیالی مهمان است. پژمان جمشیدی در 
بخش گذشته برنامه از او درباره دوران کودکی 
و خاطراتش سوالاتی را می پرسد. او با طرح 
چنین سوالاتی از مهمان که دوست داشته در 
زمان وقوع کدام اتفاق تاریخی در آن جا حضور 
داشته باشد، یا اگر قرار بود با پنج شخصیت 
تاریخی ماقات می کرد آن ها چه کسانی بودند، 
مهمان را به چالش جالبی دعــوت می کند و 

هرکدام از مهمانان بنا بر عاقه شخصی شان 
به چهره های تاریخی، هنری یا سیاسی، نام 
افراد خاصی را می گویند. در بخش آینده هم 
اتفاقات 10 سال آینده زندگی مهمان که توسط 
اتاق فکر برنامه با توجه به شخصیت او طراحی 
شــده، مشخص می شود. ایــده جدید و جالب 
»پیش گو« باعث شده حرف های جدیدی از زبان 
چهره ها مطرح شود. هدف برنامه »همرفیق«، 
صحبت درباره رفاقت و دوستی بود، اما بخشی از 
برنامه به گفت وگو درباره موضوعات مختلف در 
زندگی حرفه ای و شخصی مهمان می گذشت 
و سوالات جذابی از مهمانان پرسیده نمی شد، 
بنابراین حرف های جدیدی در برنامه مطرح 
نمی شد و »همرفیق« هم شبیه دیگر برنامه های 
گفت وگومحوری که تا به حال دیده ایم به نظر 
می رسید. با این حال، از آن جایی که گاهی 
چهره ها مسائل حاشیه ای را مطرح و درباره 
موضوعات متنوع صحبت می کردند، بازتاب 
»همرفیق« در فضای مجازی نسبت به »پیش گو« 

بیشتر بود.

میزبانی از گروه های موسیقی	 
یکی دیگر از امتیازهای »پیش گو« نسبت به 
»همرفیق« و نمونه های مشابه، حضور گروه های 
موسیقی مختلف در این برنامه است. تا به حال 
12 قسمت از »پیش گو« منتشر شده و گروه  های 
ــی« و  ــاه ــوب«، »سیریا«، »دام ــ »دال«، »دارک
خوانندگان مختلف در هر قسمت قطعاتی را 

اجرا کرده اند. فارغ از کیفیت اجراها، اجرای 
موسیقی های متنوع در برنامه به خودی خود 
اتفاق خوبی است که باعث می شود مخاطبان، 
در  موسیقی  و  بشنوند  را  مختلفی  قطعات 
»پیش گو« به تکرار نیفتد. حضور گروه »بمرانی« 
در »همرفیق« جزو ویژگی های مثبت برنامه بود 
و سبک موسیقی آنان با برنامه تناسب داشت، اما 
قطعات ثابت و تکراری که این گروه در بخش های 
مختلف اجرا می کردند، پس از مدتی جذابیت 
خــود را از دســت داد، به تکرار افتاد و به نظر 
می رسید در قسمت هایی از برنامه، استفاده 

خوبی از حضور آنان در »همرفیق« نمی شود.

دعوت از ستاره ها	 
برگ برنده اصلی برنامه های گفت وگومحور، 
چهره هایی هستند که به عنوان مهمان در آن 
حضور پیدا می کنند. »پیش گو« و »همرفیق« 
هردو تاش کرده اند با دعوت از بازیگران سینما 
و ستاره ها توجه مخاطبان را جلب کنند. نوید 
محمدزاده، فاطمه معتمد آریــا، جواد عزتی، 
علیرضا عصار، ســارا بهرامی و هومن سیدی 
مهمان  کــه  هستند  محبوبی  چــهــره هــای  از 
»همرفیق« بوده اند. »پیش گو« نیز با دعوت از 
چهره هایی مانند امیر آقایی، بــاران کوثری، 
سردار آزمون و آزاده صمدی میزبان افرادی بوده 
که کمتر آن ها را در برنامه های مختلف دیده ایم. 
برای قضاوت بهتر درباره عیار مهمانان دو برنامه 

و مقایسه آنان باید تا پایان »پیش گو« صبر کرد.

پیش گویی پژمان، موفق تر از رفاقت شهاب
چرا اجرای پژمان جمشیدی در برنامه »پیش گو«،بهتر از میزبانی شهاب حسینی در »همرفیق« است؟

کاترین زتا جونز به سریال تیم برتون 
پیوست

برای سریالی که تیم برتون در دست ساخت دارد، 
کاترین زتا جونز به عنوان بازیگر نقش مادر انتخاب 

شد.
به گزارش مهر، تیم برتون که در حال ساخت سریالی 
ــز« است،  بر مبنای سریال مشهور »خــانــواده آدام
کاترین زتا جونز را به گروه بازیگرانش افــزود. این 
سریال درام با عنوان »ونــزدی« که برای نتفلیکس 
ساخته می شود، از جونز به عنوان بازیگر مهمان و 
در نقش مادر خانواده بهره می گیرد. در این سریال 
ــزدی  هشت قسمتی، ســال هــای دانشجویی »ون
آدامز« در یک آکادمی بررسی می شود. وی تاش 
دارد توانایی روانی ویژه خود را کنترل کند و جلوی 
یک قتل بزرگ را بگیرد. برتون هم کارگردان و هم 

تهیه کننده سریال »ونزدی« است.


